
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 11:30:00-13:10:00 3A5 SM-201

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : HUKUM / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU HUKUM / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : HKUM-2101 / 2 / Hukum Acara Peradilan Agama

DOSEN UTAMA : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Hukum Acara Peradilan Agama HARI / WAKTU  Senin / 11:30:00-13:10:00
NAMA DOSEN  Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H. RUANG  SM-201
KELAS  3A5 PRODI  ILMU HUKUM

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Kontrak Kuliah dan Pembahasan Materi Kuliah 1
Sejarah Eksistensi Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Hukum Acara Peradilan Agama
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Kekuasaan Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Kewenangan Pengadilan Agama; Kewenangan Mutlak
Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Kewenangan Relatif Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Perkara Permohonan dan Gugatan di Pengadilan
Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Pemeriksaan Perkara di Pengadilan Agama
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Hukum Acara Peradilan Agama HARI / WAKTU  Senin / 11:30:00-13:10:00
NAMA DOSEN  Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H. RUANG  SM-201
KELAS  3A5 PRODI  ILMU HUKUM

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Tahap-tahap pemeriksaan perkara di Pengadilan
Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Pembuktian dalam Sistem Peradilan di Pengadilan
Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Produk Pengadilan Agama (Putusan & Penetapan)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Upaya Hukum di Pengadilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Penyitaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Tahapan pelaksanaan putusan.

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Review Materi Kuliah Hukum Acara Peradilan Agama

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



HUKUM
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : HKUM-2101 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Hukum Acara Peradilan Agama
Waktu  : 11:30:00-13:10:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
Ruang  : SM-201 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A5 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310115072 ABIGAIL FAKHAR HERMANSYAH H H H H A H H H A H H A H H H H

2 202310115218 ADE FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H A H H

3 202310115225 ADI KRISNA PUTRA H H H H H H A H A H H H A H H H

4 202310115215 ADITYA IBNU FITRAH H H H A H H H H H H H A I H H H

5 202310115063 ADITYA JAMIL A H H H A H H H A H H H H H H H

6 202310115196 ADNAN SATRIO NUGROHO H S H H H H H H H H H A A H H H

7 202310115079 ARYA ARIF FIRMANSYAH H H H H H H H H A H H H A H H H

8 202310115189 CHAIRUL AMIN H H H A A H H H H H H H H A H H

9 202310115199 DAFFA PRADIPTA H H H H H H H H A H A A H H H H

10 202310115206 DHANI NAUVAL RIFAI H H H H H H H H H H H I H H H H

11 202310115173 DHION PUTRA SIMBOLON H H H H H H H H H H A A H H H H

12 202310115213 FAISAL H H H H H H H H A H A H H H A H

13 202310115007 FAUZIAH LAILA SADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310115060 GALUH AZZAH LUTHFIANTI H H H H H H H H H H H H H A H H

15 202310115175 GRACE NELA MONICA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110115095 ILHAN MACHDAVIKIA HERMAWAN H H H H H H H H H H H I H H H A

17 202310115075 JESSICA MONATHALIA H H H H A H H H H H H H H H H H

18 202310115236 KANIA CIKAL LARASATI H H H H H A H H H H H I H H H H

19 202310115217 LATIFA HANUM SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310115148 MOCH. RAFLY JULIANSYAH H H H H H A H H H H H H H H H H

21 202310115184 MUHAMMAD ICHSAN MUSLIM H H H H H H H H H H H H H A H H

22 202310115161 MUHAMMAD RUBBY SYAHDAN H H H H H H H H H H H A H H A H

23 202310115211 MUTIA RAUDHATUL FARIHA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310115234 NADYA HAIFA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310115091 R. ALFIKRIANA HARDIANSAH A H H H A H H H H H A H H H H H
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26 202310115159 RADITYA OKTOVA WIBOWO H H H H H A H H A H A H H H H H

27 202310115239 RIKARDO JOSE MOURINHO SIREGAR H H H H S H H H H H H A H H H H

28 202310115232 RIMZHA FIRMANSYAH H H H S H H H H A H H H I H H H

29 202310115216 SALWA AMALIA THAYIB H H H I H A H H H H A H H H H H

30 202310115208 SALWA IMANI FATIHA H H H H H H H H S H H H H H H H

31 202310115105 SATRIO WINDADI NURINSAN PRASOJO H A H H A H H H H H H H A H H H

32 202310115025 SEPTIA RIZKY NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310115219 SYALWINA FAJIRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310115008 SYIFA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A H H

35 202310115226 TRISYA REINITA KARNO H H H H H H H H H H H H H I H H

36 202310115223 VALENTINO QURAISH LAZUARDI H H H H H H H H H H A H A H H H

37 202310115209 VICA HILYA PARADISA H H H H H H H H H H H S A H H H

38 202310115064 VINA RUSITA DAMAYANTI H S H H H H H H H H H H H H A H

39 202310115112 WINDY WULANDARI H H H H H H H H A H A A H H H H

40 202310115224 YUSUF HASIOLAN NAPITU H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 13/01

Jumlah Hadir 38 37 40 36 33 36 39 40 30 40 32 28 32 34 37 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Diana Fitriana, S.H., M.H.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-2101 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Acara Peradilan Agama SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310115072 ABIGAIL FAKHAR HERMANSYAH 16 13 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 81.25 72.50 75.00 78.00 76.30 A-

2 202310115218 ADE FIRDAUS 16 15 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 93.75 76.50 75.00 75.00 77.20 A-

3 202310115225 ADI KRISNA PUTRA 16 13 75.00 75.00 60.00 70.00 0.00 81.25 70.00 75.00 75.00 74.60 B+

4 202310115215 ADITYA IBNU FITRAH 16 13 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 81.25 76.50 76.00 75.00 76.20 A-

5 202310115063 ADITYA JAMIL 16 13 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 81.25 73.80 75.00 75.00 75.40 B+

6 202310115196 ADNAN SATRIO NUGROHO 16 13 78.00 78.00 70.00 70.00 0.00 81.25 74.00 76.00 78.00 76.90 A-

7 202310115079 ARYA ARIF FIRMANSYAH 16 14 76.00 76.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.50 75.00 75.00 76.40 A-

8 202310115189 CHAIRUL AMIN 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 76.00 75.00 75.90 B+

9 202310115199 DAFFA PRADIPTA 16 13 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 81.25 77.00 75.00 75.00 76.00 A-

10 202310115206 DHANI NAUVAL RIFAI 16 15 80.00 80.00 78.00 78.00 0.00 93.75 79.00 78.00 80.00 80.60 A

11 202310115173 DHION PUTRA SIMBOLON 16 14 78.00 78.00 75.00 78.00 0.00 87.50 77.30 76.00 78.00 78.20 A-

12 202310115213 FAISAL 16 13 76.00 76.00 60.00 70.00 0.00 81.25 70.50 75.00 75.00 74.70 B+

13 202310115007 FAUZIAH LAILA SADILLAH 16 16 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.50 78.00 78.00 79.90 A-

14 202310115060 GALUH AZZAH LUTHFIANTI 16 15 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 93.75 77.80 76.00 78.00 78.90 A-

15 202310115175 GRACE NELA MONICA 16 16 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.50 76.00 75.00 78.10 A-

16 202110115095 ILHAN MACHDAVIKIA HERMAWAN 16 14 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 87.50 76.50 75.00 75.00 76.60 A-

17 202310115075 JESSICA MONATHALIA 16 15 76.00 76.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.50 75.00 75.00 77.00 A-

18 202310115236 KANIA CIKAL LARASATI 16 14 78.00 78.00 75.00 78.00 0.00 87.50 77.30 75.00 75.00 76.70 A-

19 202310115217 LATIFA HANUM SIREGAR 16 16 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.50 76.00 78.00 79.30 A-

20 202310115148 MOCH. RAFLY JULIANSYAH 16 15 76.00 76.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.50 78.00 78.00 79.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Diana Fitriana, S.H., M.H. Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Acara Peradilan Agama SKS : 2 NID : 011108023
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310115184 MUHAMMAD ICHSAN MUSLIM 16 15 78.00 78.00 78.00 78.00 0.00 93.75 78.00 76.00 78.00 79.00 A-

22 202310115161 MUHAMMAD RUBBY SYAHDAN 16 14 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 87.50 76.50 75.00 70.00 74.60 B+

23 202310115211 MUTIA RAUDHATUL FARIHA 16 16 78.00 78.00 78.00 78.00 0.00 100.00 78.00 76.00 75.00 78.40 A-

24 202310115234 NADYA HAIFA AULIA 16 16 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.50 76.00 78.00 79.30 A-

25 202310115091 R. ALFIKRIANA HARDIANSAH 16 13 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 81.25 72.50 76.00 75.00 75.40 B+

26 202310115159 RADITYA OKTOVA WIBOWO 16 13 75.00 75.00 60.00 70.00 0.00 81.25 70.00 75.00 75.00 74.60 B+

27 202310115239 RIKARDO JOSE MOURINHO SIREGAR 16 14 76.00 76.00 0.00 75.00 0.00 87.50 56.80 75.00 75.00 72.60 B+

28 202310115232 RIMZHA FIRMANSYAH 16 13 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 81.25 72.50 75.00 75.00 75.10 B+

29 202310115216 SALWA AMALIA THAYIB 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 75.00 78.00 76.80 A-

30 202310115208 SALWA IMANI FATIHA 16 15 76.00 76.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.50 76.00 78.00 78.50 A-

31 202310115105 SATRIO WINDADI NURINSAN PRASOJO 16 13 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 81.25 72.50 76.00 75.00 75.40 B+

32 202310115025 SEPTIA RIZKY NABILA 16 16 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 100.00 77.80 78.00 80.00 81.00 A

33 202310115219 SYALWINA FAJIRA SALSABILA 16 16 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.50 75.00 75.00 77.80 A-

34 202310115008 SYIFA AULIA PUTRI 16 15 78.00 78.00 80.00 85.00 0.00 93.75 80.30 78.00 80.00 80.80 A

35 202310115226 TRISYA REINITA KARNO 16 15 78.00 78.00 75.00 80.00 0.00 93.75 77.80 78.00 78.00 79.50 A-

36 202310115223 VALENTINO QURAISH LAZUARDI 16 14 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 87.50 76.50 80.00 80.00 80.10 A

37 202310115209 VICA HILYA PARADISA 16 14 78.00 78.00 75.00 78.00 0.00 87.50 77.30 76.00 78.00 78.20 A-

38 202310115064 VINA RUSITA DAMAYANTI 16 14 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 87.50 77.00 78.00 78.00 78.80 A-

39 202310115112 WINDY WULANDARI 16 13 76.00 76.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.50 75.00 75.00 75.70 B+

40 202310115224 YUSUF HASIOLAN NAPITU 16 16 78.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.50 76.00 78.00 79.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Diana Fitriana, S.H., M.H. Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Januari 2025 / 13:28:45 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-2101 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Acara Peradilan Agama SKS : 2 NID : 011108023
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ACARA PERADILAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Diana Fitriana, S.H., M.H. Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 15 Januari 2025 / 13:28:45 WIB


